
Příloha č. 4 výzvy

Smlouva o dílo č. 11/2025
k veřejné zakázce na stavební práce s názvem:

Novostavba sportovního centra

/závazný text/



I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Trboušany

Se sídlem: Trboušany 113, 664 64
Zastoupený: Jaromír Kubant, starosta obce
iČ: 00365726
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2022963309/0800

Kontakt: 703 144 000, kubant@trbousany.cz

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Se sídlem: Vémyslice 241, 671 42
Zastoupený: Milošem Ryšavým, jednatelem společnosti
iČ: 28315049
DIČ: CZ28315049
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně Spis. Zn. C 60719
Bankovní spojení: KB a.s. pobočka Ivančice
Číslo účtu: 43-3741540227/0100
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zejména ~ 2586 a násl.
občanského zákoníku, tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“)

II. Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu
na stavební práce s názvem: „Novostavba sportovního centra“ (dále také „veřejná zakázka“),
zadávané mimo režim zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má
řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle Smlouvy a je tak
způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení v režimu ZZVZ, na zadání veřejné zakázky

2



„Novostavba sportovního centra“, kterou Objednatel vybral jako nabídku nejvhodnější. Zhotovitel
prohlašuje, že je schopný dílo dle Smlouvy provést v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že
si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem
Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. Zhotovitel tímto prohlašuje, že tato Smlouva i veškeré
Zhotovitelovo plnění a status je a bude po celou dobu plnění v souladu s nabídkou, kterou podal do
veřejné zakázky „Novostavba sportovního centra“.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
Smlouvou prověřil, že požadavky Objednatele a předložené podklady týkající se předmětu Smlouvy
nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že
předmět Smlouvy dle či. Ill, této smlouvy lze realizovat za smluvní cenu uvedenou v článku VII. této
Smlouvy.

4. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy v plném rozsahu seznámil s
místními podmínkami v místě plnění, že toto shledává pro plnění této Smlouvy zcela vyhovujícím a
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k plnění této Smlouvy.

5. Pro účely této Smlouvy o dílo se rozumí:

. Objednatelem zadavatel po uzavření Smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky

. Zhotovitelem dodavatel po uzavření Smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky

. Podzhotovitelem poddodavatel po uzavření Smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky

. Příslušnou dokumentací dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
předpisem

. Položkovým rozpočtem zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr,
dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené množství.

III. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpečí sjednané dílo dle článku IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené
dílo (včetně přechodu vlastnictví díla na Objednatele) zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za
podmínek sjednaných v článku VII. Smlouvy.

2. Zhotovitel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle Smlouvy,
splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy a v souladu se zadávacími podmínkami
stanovenými v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. Předmět smlouvy je specifikován zejména
v těchto dokumentech. Zhotovitel je povinen provést kompletní předmět smlouvy, jak je stanoven
ve všech relevantních dokumentech.

3. Objednatel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí cenu
sjednanou v či. VII této Smlouvy.

IV. Specifikace díla

1. Předmětem této Smlouvy je dílo - stavební práce související s výstavbou sportovního centra (zázemí
sportoviště) v obci Trboušany. Podrobně je dílo popsáno v projektové dokumentaci, přičemž
předmětem plnění smlouvy jsou stavební práce v rozsahu SO 01 vymezené ve výkazu výměr, který
je přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí

3



a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek
obsažených v projektové dokumentaci, položkovém rozpočtu, dále také v nabídce Zhotovitele
podané do zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku vč. oceněných soupisů stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a také obsažených v zadávacích podmínkách veřejné
zakázky (dále též souhrnně „výchozí dokumenty“) — tyto výchozí dokumenty tvoří nedílnou součást
Smlouvy (vyjma nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení — tato je archivována u
Objednatele), a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. ze
kterého z nich vyplývají. Pokud by se dostala do rozporu Smlouva S těmito dokumenty, bude se
Zhotovitel řídit ustanoveními Smlouvy. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností,
prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a zejména také:

a) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádném provedení díla včetně jeho údržby,
b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby (viz

článek VI. — místo provádění díla) dle Smlouvy; uvedení pozemků a komunikací případně
dotčených výstavbou do původního stavu,

c) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

d) provedení opatření při realizaci díla vyplývajících z umístění a návaznosti díla a zohledňující
tyto skutečnosti:

i) komunikace a plochy v okolí místa provádění díla lze využít jako skládky materiálu po
dohodě s Objednatelem,

ii) prostor místa provádění díla nelze bez dalšího opatření a předchozího písemného
souhlasu Objednatele využít k umístění sociálního a hygienického zařízení Zhotovitele,

e) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a potřebných záborů veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

f) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o
této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,

g) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k
prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

h) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č.
22/1997 Sb. — prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným
odstraněním uvedených závad,

i) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení a jiných
dokladů,

j) vypracování manipulačních, provozních řádů pro bezvadné provozování díla, návodů k obsluze,
návodů na provoz a údržbu díla v českém jazyce a ve trojím vyhotovení v tištěné podobě a
v jednom vyhotovení v elektronické podobě,

k) zajištění přechodného dopravního značení k dopravním omezením včetně jeho neustálé
aktualizace dle skutečného průběhu stavby,

I) zajištění bezpečné a plynulé dopravy v rámci výstavby, včetně nákladů spojených s případnými
průjezdy a opatřeními vozidel integrovaného záchranného systému,

m) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,
oplocení, příkopy, propustky apod.),

4



n) protokolární převzetí případných dotčených pozemků od vlastníků před započetím výstavby a
jejich následné uvedení do původního stavu, včetně následného protokolárního předání zpět
do rukou vlastníka,

o) pojištění stavby a osob dle této Smlouvy,

- to vše v místě provádění díla dle článku Vl. této Smlouvy.

4. Dílo bude provedeno s potřebnou a náležitou péčí v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené
Smlouvou, zejména všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků
sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude
Zhotovitel postupovat rovněž v souladu s prováděcí projektovou dokumentací odsouhlasenou a
předanou Objednatelem.

5. Jakékoliv vícepráce, které budou realizovány v rámci díla, se Zhotovitel zavazuje ocenit maximálně
ve výši, jak tyto práce ocenil ve své nabídce v předmětném zadávacím řízení nebo dle cen RTS.
Pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné
použít položku zuž v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita
individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

6. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, není Zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu
díla bez písemné dohody s Objednatelem ve formě písemného dodatku k této Smlouvě.

7. Součástí plnění Zhotovitele dle Smlouvy a prokázáním řádného provedení díla či jeho části, je
organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, komplexních,
garančních zkoušek díla a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů
příslušných ke kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:

a) Smlouvou,

b) podmínkami stanovenými ČSN,

c) projektovou dokumentací, a

d) obecně uznávanými metodikami nebo doporučeními výrobců komponentů a technologií
použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN a ČSN OHSAS), jejichž
použití přichází v úvahu při provádění díla dle Smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat
obě strany za závazné v plném rozsahu.

V. Doba plnění

1. Realizace předmětu smlouvy je stanovena do 19 měsíců od převzetí staveniště Zhotovitelem.

Nesplnění výše uvedené doby (provedení díla dle ~ 2604 občanského zákoníku) je sankcionováno
smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.

2. Harmonogram k plnění díla je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel je povinen včas písemně vyzvat Zhotovitele k převzetí staveniště s ohledem na
stanovený harmonogram k plnění díla. Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 10
dnů od této písemné výzvy. Zahájením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly započaty
práce dle příslušné dokumentace, přičemž započetí těchto prací musí být prokazatelné jejich
hmotným výsledkem. Zhotovitel zahájí stavební práce po protokolárním převzetí staveniště.

4. Dokončením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly ukončeny práce dle příslušné
dokumentace. Zhotovitel ukončí stavební práce v době stanovené v Čl. V. odst. 1 Smlouvy, tak aby
byl schopen dostát svým dalším závazkům vyplývajícím z této Smlouvy.

5



5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním
Objednateli. Dílo se považuje za dokončené, pokud nevykazuje žádné vady a nedodělky, kromě
ojedinělých drobných vad, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

6. K řádnému dokončení díla se vyžadují také další plnění dle Smlouvy, zejména dodání dokumentace
a dalších dokladů vyžadovaných Smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání, a to vše ve
dvou vyhotoveních — viz čI. XV této Smlouvy.

7. Bez písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny
proti projektové dokumentaci. Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel
učiní, v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu, je povinen na písemné vyzvání Objednatele
provest ihned nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že
k realizaci nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.

8. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, Po kterou nemohlo
být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu * 2913 odst. 2
občanského zákoníku. V případě, že tato překážka provádění díla potrvá déle než 2 měsíce, jsou
smluvní strany oprávněny odstoupit od smlouvy. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla
v době, kdy již byl Zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla v důsledku
hospodářských či orga nizačních poměrů Zhotovitele.

9. Pokud v důsledku okolností, které nebude moci ovlivnit ani Objednatel ani Zhotovitel (např.
archeologický průzkum, zákonné lhůty vztahující se k termínu podpisu této Smlouvy apod.) dojde
k situaci, že termín provedení díla (dle čI. V.) nebude možné dodržet, prodlužuje se termín
provedení díla o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění díla provádět. Prodloužení
termínu provedení díla bude vtomto případě řešeno formou písemného dodatku ke Smlouvě.
V případě, že tato překážka provádění díla potrvá déle než 2 měsíce, jsou smluvní strany oprávněny
odstoupit od Smlouvy.

VI. Místo plnění

1. Místem plnění předmětu této smlouvy je pozemek parc. č. 538v k.ú. Trboušany, jihomoravský kraj.

Vil. Cena za předmět smlouvy

1. Cena za předmět Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky
Zhotovitele, nabídnuté v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce: „Novostavba sportovního
centra“. Celková cena za předmět této Smlouvy je stanovena pevnou částkou ve výši:

• Cena celkem bez DPH: 8 876 289,27,- Kč

• DPH 21 %: 1 864 020,75,-Kč

Cena celkem včetně DPH: 10 740 310 ‚02,- Kč

• Slovy: Desetm ilion ůsedmsetčtyřicettisíctřistadestkorun českých

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

2. K ceně bez DPH bude v souladu s položkovým rozpočtem připočtena DPH v zákonné výši.

3. Celková cena za předmět smlouvy uvedená v odst. 1 výše a stanovená dle položkového rozpočtu,
uvedeného v příloze Č. 1 této Smlouvy, zahrnuje vše, co obsahují výchozí dokumenty, tj. zahrnuje
veškeré dodávky, služby, stavební práce a výkony nutné k realizaci předmětu této Smlouvy, tj.
všechny náklady související se zhotovením díla včetně odstranění veškerých vad, které se vyskytnou

6



v průběhu předání díla, jakož i v záruční době. Cena dále obsahuje všechny vedlejší náklady
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním
všech podmínek, uvedených ve výchozích dokumentech.

4. Objednatelem nebudou na Cenu předmětu smlouvy poskytována jakákoli plnění (zálohové platby)
před zahájením provádění díla.

5. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla bude hrazena průběžně, dílčím zdanitelným
plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté v příslušném kalendářním
měsíci. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den každého
kalendářního měsíce.

6. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad (fakturu) ve
dvou provedeních, k nimž musí být připojen zjišťovací protokol — soupis prací a dodávek skutečně
provedených v rámci jednotlivého celku v členění Po položkách dle položkového rozpočtu
(oceněného soupisu prací s výkazem výměr) oceněný v souladu se Smlouvou odsouhlasený
Technickým dozorem stavebníka. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné
období pouze práce a dodávky v rozsahu písemně odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu
neodsouhlasených prací a dodávek je Zhotovitel oprávněn účtovat jen Po písemné dohodě
s Objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

7. Fakturovat lze pouze za skutečně řádně provedené práce poté, co došlo k odsouhlasení
oprávněnosti vystavení faktury (věcné správnosti). Zhotovitel předloží Objednateli a odbornému
dozoru určenému Objednatelem vždy nejpozději do pátého dne následujícího kalendářního měsíce
zjišťovací protokol se soupisem provedených prací. Zjišťovací protokol předá Zhotovitel
Objednateli I v elektronické podobě ve formátu *.pdf, *.xlsx a *.xc4. po odsouhlasení
Objednatelem a odborným dozorem (Objednatel a odborný dozor se vyjádří do pěti dnů Po předání
zjišťovacího protokolu) Zhotovitel vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi, jejíž nedílnou součástí
musí být zjišťovací protokol a soupis provedených prací odsouhlasený Objednatelem nebo jím
pověřenou osobou. Bez tohoto zjišťovacího protokolu a soupisu prací je faktura neúplná. Faktury
musí svou formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty v účinném znění. Faktura musí dále obsahovat název veřejné zakázky, na základě,
které byla uzavřena tato Smlouva:

. VZ: Novostavba sportovního centra

Zhotovitel je povinen vystavit a doručit Objednateli daňový doklad nejpozději do 15 dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Do patnácti dnů Po řádném protokolárním předání a převzetí (odevzdání) díla bude Zhotovitelem
vystaven daňový doklad — konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení díla).

Konečná faktura musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat:

. výslovný název „konečná faktura“,

. celkovou sjednanou cenu bez DPH, s DPH

. soupis všech uhrazených faktur bez DPH, s DPH

. částku zbývající k úhradě bez DPH, s DPH

Bez kterékoliv z těchto výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná.

9. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních
dní ode dne doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit
fakturu Objednateli do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Pokud bude faktura
Objednateli doručena později, přiměřeně se prodlužuje lhůta k úhradě takové faktury. Zároveň se

7



Zhotovitel zavazuje, ze splatnost faktur mezi Zhotovitelem a jeho poddodavatelem nebude delší
než 60 dnů. Daňový doklad se v souladu s ~ 1957 odst. 1 občanského zákoníku považuje za řádně a
včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatelem
odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu banky Zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy.

10. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný nebo bude
obsahovat nesrovnalosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho
splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event, vystavit nový
daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či
nově vystaveného dokladu Objednateli.

11. Cenu za provedení díla lze měnit pouze za následujících podmínek:

a) Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
b) Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé, a Zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace (neodpovídající

geologické údaje apod.).

12. V případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou dojde i ke
změně ceny včetně DPH.

13. Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím
písemného dodatku ke Smlouvě. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém
rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém
rozpočtu, v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny
stanovena na základě cen RTS, v případě, že práce nebudou obsaženy v položkovém rozpočtu a
změna nebude moct být stanovena na základě cen RTS, bude změna ceny podléhat schválení
projektanta. Sjednání změny ceny díla nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky s názvem
„Novostavba sportovního centra“.

VIII. Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla
dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v
případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle
Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro
naplnění Smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
Objednateli, zástupci Objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným
na provádění díla, veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel má povinnost se do uzavření Smlouvy seznámit s rozsahem, povahou díla a s místem
provádění stavby, s veškerými technickými, kvalitativními a jinými podmínkami provádění díla,
prověřit podklady a pokyny, které obdržel od Objednatele a bez zbytečného odkladu písemně

8



upozornit Objednatele, pokud shledal jakékoliv vady či nedostatky. Tímto není dotčena
odpovědnost Objednatele za správnost a úplnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných
vad a nedostatků výchozích dokumentů s návrhem na odstranění a dopadem na cenu díla předá
Zhotovitel Objednateli nejpozději před převzetím staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli bezodkladně Po vzniku takové skutečnosti písemně oznámí:

a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Zhotovitele; nebo

b) vstup Zhotovitele do likvidace; nebo
c) změny v majetkové struktuře Zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která

představuje běžný obchodní styk; nebo
d) rozhodnutí o provedení přeměny Zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či

rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn;
nebo

e) omezení či ukončení výkonu činnosti Zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem
Smlouvy; nebo

f) rozhodnutí o založení obchodní společnosti Zhotovitelem či účasti na podnikání jiné osoby
Zhotovitele; nebo

g) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků Zhotovitele vůči
Objednateli vyplývajících ze Smlouvy či se Smlouvou souvisejících; nebo

h) rozhodnutí o zrušení Zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen umožnit, aby Objednatel:

a) sám či prostřednictvím třetí osoby prováděl cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a
uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díla;
všichni účastníci Smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro provádění cenové
kontroly,

b) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonával v místě provádění díla vlastní Technický dozor
stavebníka a vjeho průběhu zejména sledoval, zda jsou práce prováděny dle projektu,
technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné
správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku. Technický
dozor nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Osoba vykonávající kontrolne
technický dozor je oprávněna dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k přerušení prací na
provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujících
na stavbě při provádění díla či třetích osob,

c) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonával v místě provádění díla vlastní výkon činnosti
koordinátora BOZP, v jeho průběhu zejména sledoval, zda jsou práce prováděny v souladu s
právními předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, hygienických opatření a opatření vedoucích
k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými
předpisy.

d) vykonával autorský dozor projektanta.

4. Technický dozor stavebníka bude provádět průběžnou kontrolu prováděných prací.

5. Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi.

6. Kontrolní dny budou organizovány Objednatelem, zúčastní se jich vždy alespoň jeden zástupce
Objednatele, jeden zástupce Zhotovitele a Technický dozor stavebníka. Kontrolní dny budou
probíhat minimálně jednou za týden, nestanoví-li Objednatel jinak. Zápisy z kontrolních dnů (dále
jen „KD“) se provádějí na místě stavby čitelným zápisem do stavebního deníku a samostatným
zápisem z KD. Přítomní stvrdí svoji účast na KD podpisem na presenční listinu.

9



7. Zhotovitel se zavazuje ke spolupůsobení při výkonu finanční kontroly dle ~ 2 písm. e) zákona
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel není oprávněn převést nebo jakkoli přenést nebo postoupit svoje práva a povinnosti ze
Smlouvy o dílo (Smlouvy) vyplývající na jinou osobu, to bude posuzováno jako podstatné porušení
této Smlouvy ze strany Zhotovitele.

9. Zhotovitel se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči Objednateli ze Smlouvy o dílo
a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by Zhotovitel porušil tento svůj závazek,
bude tato skutečnost posuzována jako porušení smlouvy o dílo Zhotovitelem podstatným
způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti pro Objednatele od tohoto smluvního vztahu
odstoupit.

X. Stavební deník

1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště (viz článek Xl. Smlouvy) Objednatelem Zhotoviteli
vést stavební deník alespoň v jednom originále a dvou průpisech dle ust. * 166 zákona č. 283/2021
(stavebního zákona), v platném znění a v rozsahu odpovídajícím požadavkům platné a v době
realizace díla účinné legislativy. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený
Zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně
prací poddodavatelů. Do stavebního deníku bude Zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti
stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek Smlouvy a
změny harmonogramu postupu prací. Stavební deník bude uložen na staveništi a bude oběma
stranám kdykoliv přístupný v době přítomnosti jakýchkoli osob na staveništi. Originál stavebního
deníku předá Zhotovitel při přejímacím řízení Objednateli.

2. Stavební deník dle předchozího odstavce Smlouvy vede Zhotovitelem pověřená osoba — hlavní
stavbyvedoucí. Tato osoba včetně jejího čísla autorizace bude zapsána v předávacím protokolu při
převzetí staveniště. V případě změny osoby Zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku
musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku.

3. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu
tak, aby byl k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebního deníku. Stavební deník musí
být uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici Objednateli a orgánu státního stavebního dohledu.

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, že se píší do knihy s očíslovanými listy jednak
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně
s listy pevnými. Denní záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce provedeny
nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa.

5. Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti zástupce Objednatele bezodkladně předávat Objednateli
úplné kopie zápisů ze stavebního deníku.

6. Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvních stran či zvláštní písemná
prohlášení kterékoliv ze smluvních stran, která dle Smlouvy musí učinit a doručit druhé ze smluvních
stran.

Xl. Staveniště a jeho zařízení

1. Staveništěm se pro účely Smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které je vymezeno
v článku Vl a projektové dokumentaci. Předáním a převzetím staveniště se rozumí protokolární
předání staveniště Objednatelem a převzetí staveniště Zhotovitelem.

2. 0 předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10



3. Zhotovitel až do konečného odevzdání staveniště Objednateli po ukončení prací zodpovídá za
bezpečné zajištění staveniště.

4. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek vyhlášky
Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

5. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu Objednatele neumístit na staveniště,
jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve
vlastnictví třetí osoby.

6. Ke dni předání a převzetí předmětu díla Objednatelem bude zařízení staveniště odstraněno,
vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a
komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu
dle podmínek stavebního povolení.

XII. Podmínky provádění díla

1. Objednatel je v souladu s ~ 2592 občanského zákoníku oprávněn dávat Zhotoviteli pokyny k
upřesnění nebo určení způsobu provádění díla, jimiž je Zhotovitel vázán. Pokud tak Objednatel
neučiní, postupuje Zhotovitel ve věcech realizace stavby zcela samostatně.

2. Zhotovitel provede dílo s maximální odbornou péčí. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění
musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v normách vztahujících se k plnění, zejména pak
v ČSN, ČSN EN a ČSN OHSAS. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní
předpisy, jakož i všechny podmínky určené Smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem
Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v účinném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se
zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit,
že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení ~ 13 zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, bude Objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tornu příslušnému
orgánu, předloženo Zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími
předpisy.

3. Pro dílo použije Zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality, které mají takové vlastnosti, aby
Po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická
pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku, úspora energie. Jakékoliv změny či odchylky od
materiálu uvedeného v položkovém rozpočtu je možno provádět pouze po předchozím písemném
odsouhlasení Objednatelem, v tomto případě nestačí pouze souhlas osoby vykonávající technický
dozor stavebníka.

4. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:

a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku Vl. Smlouvy,
veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; a

b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem,
vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; a

c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí
výstavby; a

d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem Zhotovitele, který bude
garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce poddodavatelů.

11



5. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými
na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do dokončení a převzetí
díla Objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na
majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu,
prostranství, inženýrských sítí) je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to
možné, tak finančně uhradit.

6. Ve smlouvách uzavíraných s případnými poddodavateli zhotovitel zaváže povinnostmi vyplývajícími
z tohoto článku této smlouvy i případné poddodavatele.

XIII. Poddodavatelé

1. Zhotovitel provede dílo s využitím osob odpovědných za provádění a řízení pracĺ vlastních I praci
poddodavatelů. Zhotovitel bude v souladu s ~ 1935 občanského zákoníku odpovídat za práci
provedenou poddodavateli tak, jako byji provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu. Seznam poddodavatelů včetně identifikačních a kontaktních údajů a výše jejich
podílu na předmětu smlouvy je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn pověřit
provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez předchozího souhlasu
Objednatele. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení
splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech a s písemným souhlasem objednatele.
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána.

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby smluvní vztah s poddodavatelem byl v souladu s touto smlouvou
(např. přechod vlastnictví), jinak podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

XIV. Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a bude mít vlastnosti dle projektové
dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a Smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti
kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje
Objednateli záruku za jakost v délce

60 (slovy: šedesát) měsíců na stavební část díla

24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců na dodávky a služby

ode dne řádného provedení díla Zhotovitelem. Záruční doba tedy počíná běžet dnem
následujícím po dni protokolárního převzetí díla Objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku XIV. odst. 1 Smlouvy vady díla u
Zhotovitele na adrese jeho sídla uvedeného vObchodním rejstříku, a to písemnou formou.
V reklamaci musí být popsána vada díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to
včetně termínu pro odstranění vad díla Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu
odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu Zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku
písemného oznámení vady díla či jeho části, nedohodnou Ii se smluvní strany v konkrétním případě
jinak, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost
za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, tj. v přiměřené
lhůtě (vzhledem k okolnostem).

4. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě výslovně písemně nedohodnou jinak, platí, že
zhotovitel je povinen vadu odstranit do 10 dnů po započetí jejího odstraňování.



5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace se považuje
za včas uplatněnou, pokud bude doručena Zhotoviteli poslední den záruční doby.

6. Opravené dílo nebo náhradní plnění musí rovněž být Objednateli předáno dle Smlouvy (podmínky
pro předání díla po jeho ukončení). Při odstraňování vad (i v rámci reklamace) a nedodělků díla se
stávají jednotlivé komponenty součástí díla okamžikem zabudování do díla. Vady díla budou
odstraňovány tak, aby dílo bylo udrženo v dobrém provozuschopném stavu.

7. Oznámí-li Zhotovitel, že vady díla neuznává, je Objednatel oprávněn v zájmu předejití vzniku škod
žádat odstranění vad vůči Zhotoviteli ve výše uvedených lhůtách s tím, že pokud se prokáže, že
Zhotovitel za tyto vady neodpovídal, bude Objednatel povinen tyto vynaložené náklady
(prokazatelně, účelně a řádně) Zhotoviteli uhradit a Zhotovitel bude nadále za dílo odpovídat
v plném rozsahu.

XV. Předání a převzetí díla

1. Předáním a převzetím díla stanoveného projektovou dokumentací se rozumí přejímací řízení, které
svolá Zhotovitel nejpozději na den, kdy má Zhotovitel dle Smlouvy dílo ukončit a předat (odevzdat)
Objednateli. Dílo (stavba) bude předáno v přejímacím řízení. Na přejĺmací řízení přizve Zhotovitel
Objednatele písemným oznámením, které musí být Objednateli zasláno alespoň 10 pracovních dnů
předem. Objednatel má povinnost k přejímacímu řízení přizvat osoby vykonávající funkci
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. S předáním díla
Zhotovitel předá Objednateli taktéž všechny doklady, kjejichž předání se zavázal Smlouvou (viz
zejména odst. 4. tohoto článku) a které jsou nezbytné ke kolaudaci díla.

2. K předání díla Zhotovitelem Objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou
písemného předávacího protokolu, jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to
stanoveno Smlouvou či pokud je to obvyklé, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Objednatelem podepsaný předávací protokol nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti
za event, vady, s nimiž bude dílo převzato.

3. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, místo provedení díla a
zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad
díla, termín jejich odstranění a vyjádření Zhotovitele kvadám díla vytčeným Objednatelem.
Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu v tomto zápisu uvedeném.
Pokud Objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést tuto skutečnost a důvody odmítnutí do
protokolu. Pokud tyto důvody Zhotovitel neuzná a vznikne tím rozpor, bude tento posouzen
soudním znalcem určeným Objednatelem. Jeho stanovisko je pro obě strany závazné. Náklady na
znalce ponese Objednatel. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky,
kromě výjimky uvedené v ~ 2628 občanského zákoníku. Zhotovitel je oprávněn přizvat k předání a
převzetí díla své poddodavatele. Má-li Objednatel povinnost převzít dílo, převezme dokončené dílo
s výhradami, nebo bez výhrad. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení Objednatele,
zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh. Prohlášení Objednatele o torn, že dílo přejímá, nezbavuje
Zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohlídkou díla dle článku XV. odst. 6 této Smlouvy.
Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a jeden
Objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.

4. V případě, že je Objednatelem přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co do
množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně Zhotovitel a za tím
účelem předkládá nezbytné písemné doklady Objednateli. Zhotovitel doloží Objednateli před
zahájením přejímacího řízení, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých
materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy,
doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle projektu dle

13



specifikace díla Smlouvy a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu
v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů prováděcích,
a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu s právními
předpisy stanovily. V případě, že nedojde k předložení a předání Objednateli shora uvedených
dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně dokončené.

5. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění stavby včetně
zhotovené stavby v souladu se Smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo
za řádně dokončené a Objednatel není povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž úpravy
nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je Zhotovitel povinen uvést
Po ukončení provádění díla do předchozího stavu.

6. V případě, že se při přejímání díla Objednatelem prokáže, že je Zhotovitelem předáváno dílo, které
nese vady nad rámec ~ 2628 občanského zákoníku, není Objednatel povinen předávané dílo převzít.
Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem díla, Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel pro vady dílo nepřevezme, opakuje se přejímací řízení po jejich odstranění analogicky
dle tohoto článku Smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady díla
neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad nese Zhotovitel, a to až do účinnosti dohody
smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady
těchto nákladů.

xvi. Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Pro případ porušení smluvních povinností dle této Smlouvy si strany Smlouvy dohodly ve smyslu
ustanovení ~ 2048 občanského zákoníku vtextu Smlouvy uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti,
zajištěné smluvní pokutou v plném rozsahu. Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty,
případně jiné pohledávky vzniklé Objednateli na základě Smlouvy, může být započtena
na pohledávku Zhotovitele na zaplacení ceny za provedené dílo.

2 Za prodlení se splněním lhůty sjednané pro provedení (předání a převzetí) řádně dokončeného díla
v termínech dle článku V. Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato
(uvedené v protokolu), je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou strany
Smlouvy sjednaly ve výši 1.000,- Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť.

4. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu dle
Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly
ve výši 1.000,- Kč za každý den a případ prodlení — u každé vady zvlášť.

5. Pro případ prodlení se splněním povinnosti uklidit a vyklidit staveniště a upravit všechny plochy
v souladu s projektem tak, jak je sjednáno Smlouvou, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

6. Pro případ prodlení Objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, v jakém
dle Smlouvy vznikl Zhotoviteli nárok na jeho úhradu, nebo poskytnout jiné peněžité plnění sjednaly
strany Smlouvy úrok z prodlení ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení z částky, s jejímž zaplacením
bude Objednatel v prodlení.

7. Pro případ, že Zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO nebo OŽP, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní
pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

14



8. Pro případ nedodržení termínů k odstranění nedostatků dle zjištěné kontroly koordinátorem BOZP
bude Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,- Kč
za každý i započatý den prodlení — za každý případ zvlášť.

9. Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením plnění, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

10. Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením odstraňování nedodělků či vad díla, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a každý i započatý den prodlení.
Toto ustanovení platí rovněž při odstraňování vad v rámci záruky.

11. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
kjejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

XVII. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
(především občanský zákoník) nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Objednatel může v souladu
s ~ 2004 odst. 2 občanského zákoníku odstoupit od Smlouvy také jen ohledně nesplněného zbytku
plnění Zhotovitele. Tuto skutečnost Objednatel uvede v odstoupení od smlouvy. V pochybnostech
se má za to, že Objednatel odstoupil od smlouvy v plném rozsahu. Odstoupení od Smlouvy se
v souladu s ~ 2005 občanského zákoníku nedotýká zejména nároku na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy, ujednaných smluvních pokut za porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy,
smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných
ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i Po ukončení
Smlouvy.

2. Od Smlouvy lze odstoupit především z důvodu porušení Smlouvy podstatným způsobem druhou
smluvní stranou. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zejména:

a) jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k termínu provádění díla
dle článku V. Smlouvy, které bude delší než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo

b) jestliže Zhotovitel po dobu delší než 20 kalendářních dní přerušil práce na provedení díla a
nejedná se o případ přerušení provádění díla v důsledku okolností vylučujících odpovědnost
die této Smlouvy či občanského zákoníku nebo z důvodu na straně Objednatele, za toto
přerušení se nepovažují technologické pauzy uvedené v harmonogramu, a/nebo

c) Zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo

d) Zhotovitel přenesl nebo převedl nebo postoupil práva ze smlouvy o dílo na jinou osobu bez
písemného souhlasu Objednatele.

V dalších případech bude podstatné porušení Smlouvy posuzováno dle ~ 2002 občanského
zákoníku.

3. V případě odstoupení od Smlouvy budou smluvní strany dále postupovat dle aktuální právní úpravy.

XVIII. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla Objednateli a řádného
odevzdání staveniště Objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:



a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a dalších částech, a

b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod
staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla
jako celku a řádného odevzdání staveniště Objednateli, pokud nebude v jednotlivých
případech dohodnuto jinak

2. Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla Objednateli, nebezpečí škody
vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části,
které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a které jsou či byly
použity k provedení díla, a kterými jsou zejména:

a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo

b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např.
podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo

c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření)
do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do
doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá Objednateli za škodu způsobenou jeho činností v
souvislosti s plněním Smlouvy.

4. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k
provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi
poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a
nesmí sjednat výhradu ve smyslu ustanovení ~ 2132 a násl. občanského zákoníku, ani jinou
podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví. Splnění této povinnosti Zhotovitele je
zajištěno zárukou za provedení díla. V případě porušení tohoto ustanovení je Objednatel oprávněn
již bez dalšího od Smlouvy odstoupit.

5. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány a nestaly se
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví Objednatele, resp. Objednatel zůstává osobou oprávněnou k
jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je Objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady
vrátit na výzvu Objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které
prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze Smlouvy.

XIX. Pojištění

1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění plnění (tj. I Po dobu záruční doby na dílo)
pojištěn; předmětem pojistné smlouvy Zhotovitele je pojištění proti škodám způsobeným jeho
činností včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky pro tento
druh pojištění jev minimální výši pokrývající jednu polovinu hodnoty díla. Zhotovitel se zavazuje, že
bude pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla a trvání
záruky za dílo. Podmínky plnění stanoví pojistná smlouva. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen
na požádání (např. zápisem ve stavebním deníku) kdykoli a ihned předložit Objednateli. Zhotovitel
je také povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu, pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich
plnění. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel.
Objednavatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění díla nese Zhotovitel a má je zahrnuty
ve sjednané ceně Díla.

16



XX. Společná ustanovení

1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články
společných ustanovení.

2. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejich částí.

3. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat
pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. Smluvní
strany se dohodly, že dodatku Smlouvy není třeba v případě, že dochází pouze ke změně
kontaktních osob smluvních stran. V takovém případě je změna účinná oznámením této změny
druhé smluvní straně.

4. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy dle českého práva
věcně a místně příslušnými orgány České republiky, a to v českém jazyce. Bude-li smlouva o dílo
vyhotovena ve více jazycích, budou se smluvní strany řídit verzí v českém jazyce. Komunikace mezi
smluvními stranami musí probíhat v českém jazyce. Jakýkoli spor plynoucí ze smlouvy o dílo není
možné rozhodovat v rámci rozhodčího řízení.

5. Není-li konkrétní věc vtéto Smlouvě o dílo řešena, a to ani vjiných výchozích dokumentech,
definovaných v čI. IV odst. 4 této Smlouvy, budou se smluvní strany řídit platnou právní úpravou v
ČR, především občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli obchodní zvyklosti
vylučují. Smluvní vztah založený touto Smlouvou o dílo se v plném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek
řídí českým právním řádem (pokud zde půjde o smluvní vztah s mezinárodním prvkem, je tedy
rozhodným, zvoleným právem české právo).

6. Zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužije tyto
informace k jiným účelům než k plnění podmínek této Smlouvy. Zhotovitel na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností, spočívající zejména ve zvýšení cen vstupů, zvýšení cen prací, či v
důsledcích koronavirové epidemie a s tím souvisejících rozhodnutí orgánů České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel má v případě nesplnění podmínek Smlouvy Objednatelem
právo na pozastavení prací, aniž by byl vystaven sankcím ze strany Objednatele.

XXI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu
uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Osoba(y), podepisující smlouvu o dílo za Zhotovitele, prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) tento
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a
podmínky pro platné uzavření této smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel
obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originalu.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají v
platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena
zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

17



5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu
obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

6. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha Č. 1-
Příloha Č. 2 -

Příloha Č. 3 -

Položkový rozpočet
Harmonogram provádění díla
Seznam poddodavatelů

VTrboušanech dne: 3.7.2025

Za Objednatele:

T ~ Trbou~any
(~‘ 66464

ICJ; ĺ)03957.)6

Jaromír Kubant, starosta o ce

Ve Vémyslicích dne: 3.7.2025

Za Zhotovitele~

Milo ~‚AVÝ
STAV~&II A ODNI FiRMA s.r.o.

6714 mslkc24I
TeI.fax;5l53 2 . 3510525
JČ;283 15 i>IČ:CZ2 15049

Miloš Ry ‘, jednatel společnosti

18



REKAPITULACE STAVBY
Kód 68b12024
Stavba: Novostavba sportovního centra

KSO CC-CZ:
Místo Trboušany Datum: 20. 2. 2024

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 28315049
Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. DIČ: CZ2831 5049

Projektant IC:
DIČ

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet je zpracován z dokumentace pro povolení stavby.

Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez,
provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisu a
realizačních zvyklosti. a dále “Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dIe zákona její součásti.
Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanoveni, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedeni
stavby

a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády,
manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečne o provedeni

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část dila nutná k ziskáni kolaudačního souhlasu stav

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonu, které
jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci ‚ dokončení a provozováni díla, včetně ztratného a prořezu

Cena bez DPH 8 876 289,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 8 876 289,27 1 864 020,75

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 10 740 310,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podp~: Razítko Datumapodp~. Raz~ko

Strana 1 z 3



Objednavatel Uchazeč

Razítko

Tel. fax:~
2F~3:-O4c)

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód: 68b12024

Stavba: Novostavba sportovního centra

Místo: Trboušany Datum: 20. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena a DPH [CZKI

Nákladyz rozpočtů 8876289,27 10740310,02

SOOl Objekt SOOl 8 876 289,27 10 740 310 02

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Novostavba sportovního centra
Obiekt:

SOOl - Objekt SOOl

KSO:
Místo: Trboušany

Zadavatel:

Uchazeč:
Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Proíektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a popis Razítko Datum a podpis.

Objednavatel

Datum a

Uchazeč

CC-CZ:
Datum 20 2. 2024

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
2100%
12,00%

28315049
CZ2831 5049

8 876 289,27

Výše daně
1 864 020,75

0,00

10 740 310,02

Základ daně
8 876 289,27

0,00

v CZK

Mfl -~ ~y~jwy
$TAVI~ A BCHODÍ‘tI ~IRNA s,~,o

I ‘ Včrnysl~ 241
TcI.fax:5 ~ 2.3 42?, 603 ~l0 325

DlČ:CZ2J33 1

—

Strana1 zli



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba sportovního centra

Obiekt:
SOOl - Objekt SOOi

Místo: Trboušany Datum: 20. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 8 876 289,27

HSV - Práce a dodávky HSV 4 023 726,83

1 - Zemní práce 114 423,84

2 - Zakládání 617 321,58

3-Svislé a kompletní konstrukce 1 211 425,18

4 - Vodorovné konstrukce 395 562,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní i 357 027,59

9-Ostatní konstrukce a práce-bourání 119 974,05

998 - Přesun hmot 207 991,99

PSV - Práce a dodávky PSV 4 428 062,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 204 245,06

712 - Povlakové krytiny 328 460,25

713 Izolace tepelné 387 735,45

721 Zdravotechnika vnitřní kanalizace 96 500,00

722 Zdravotechnika vnitřní vodovod 54000,oo
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 78 000,00

732 - Ústřední vytápěni - strojovny 145 000,00

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 289 000,00

734- Ústřední vytápěni armatury io 000,00

735- Ústřední vytápění - otopná tělesa io 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 295 000,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 10 000,00

751 Vzduchotechnika 14 100,00

762 Konstrukce tesařské 707 36412

763- Konstrukce suché výstavby 69 153,90

764 - Konstrukce klempířské 146 920,21

766 - Konstrukce truhlářské 637 700,00

771 - Podlahy z dlaždic 485 428,34

781 - Dokončovací práce - obklady 411 915,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 47 539,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 424 500,00

VRN1 Pruzkumné, geodetické a projektové práce 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 10 00~00

VRN9 Ostatní náklady _____________________ 4Q9 500,00

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACĺ
Stavba:

Novostavba sportovního centra
Objekt:

SOOl - Objekt 5001
Místo: Trboušany Datum: 20. 2 2024

Zadavatel Projektant:

Uchazeč Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 876 289,27

D HSV Práce a dodávky HSV 4 023 726,83

D 1 Zemni práce 114 423,84

~J~[121 151114 Iseimuti ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 250mm I I I L 0,03~CS ÚRS 202202L~f2J~_. J m2 00011 30,00
Online PSC htten~/Ipod,ninkn,urs,n~Atn,n/cS UPS 2022 02/121151114

W p6praveno
W 0,001 0,001
W Součet o,ooi

~J K 122351104 IOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy I I I .
~ m3 162,620J 230,oOj 37 402,601CS URS 202401~ těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně I

Online PSC htrpn.//podm,nkyn,‘n.n~f,ten,/c5 UPS 2024 01/122351104

W 2*4,7*34,6/2 162,620
W Součet 162,620

~KJ312511oo IHloubení jam nezapažených v hornině třídytěžitelnosti m3 1,116! 750,00! 837,00‘CS ÚRS 202401II skupiny 3 objem do 20 m3 strojně I I I I I
Online PSC htron~//oodm‘nkr,,cüire,n/cs UPS 2024 01/1312S1l~
W 0.6*0,6*1,55*2 1,116

~ K 132351104 Hloubení rýh nezapažených Š do 800mm v hornině I I I ‚. m3 58,254 I 630,001 36 700,O2ICS URS 202401
~ třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně 1 I I I I

Online PSC hInps~//pndmlnkn.nrn.‘~fltern/C5 UPS 2024 01/132351104

W (ord+6,245±4,9+3,6)*0,6*1 58,254

~162251122 Ivodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaninyz I m3 I 332,6161 60,00! 19 956,961CS ÚRS 202202těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 I I I
Online PSC htros://nodmlnky.nrn.nniirein/CS UPS 2022 021162251122

W “Použiti figury v navazující položce
“50% objemu Zeminy k použiti ke Zpětnému násypu a kW
terénním úpravám

W 162/2 81,000
W 1,116/2 0,558
W 58,25/2 29,125
W a zpět na zásyp
W 221,933 221,933
W Součet 332,616 —-—..——.

~ K 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninyzj I I I~ m3 i 0,0001 180,001 0,O0ICS URS 202202I horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4a ~ I I I
Online P80 htrpn.//p*dnnnky,nrs.n~,‘7r~,,,/c5 UPS 2022 02/162751137

W předpoklad je, že bude vužita na staveništi
W Součet o,ooo

L~J K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny m3 1 221 9331 50,001 11 096,65ICS ÚRS 202401Ii až3přesloom3 I I I
Online PSC hrrp,~//nodmlnkn,ur,,cn,4te,n/c5 UPS 2024 01/167151111

W a zpět na zásyp
W 221,933 221,933
W Součet 221,933 -.

HJ K 171201231 IPoplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační I t I ~ 280,001 0,OOICS ÚRS 2022 02
skládce (skládkovné) kód odpadu 1705 04 I

Online PSC hIron~I/oodminkn.nrn.‘,Jitem/CS UPS 2022 02/1 71201231

W předpoklad je, že bude vužita na staveništi .

W Součet o,ooo

~ K 174151101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou I 70,00~ 23058jCS ÚRS 2022 02I m3Ise zhutněním
Online P80 httpn~,‘/*odminky,ni‘n.r.n/‘,tnrn/c5 UPS 2022 p21174151101

W ord*0,2*0,2 3,294

~181351104 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 250mm pí do 500 m2 I 70,0O~ 7 000.00 jCS ÚRS 202202J m2 i 100,0lv rovině_nebo ve_svahu_do_1:5_strojně I
On~ne P5C l,Irp,.I/eod,,,,nki~.,,rs,«/ite,,,/cS UPS 2022 02/181351104

W 100 ioo,ooo

EE 181951113 rÚprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a J ‘ —r.._..___15 bez zhutněni I m2 I 80.000J 15001 1_200,001CSůR5202202
Online P hrrpn~I/eodm,nkn.nrn.rnfgem/C5 UPS 2022 021181951113

W 80 80,000

D 2 Zakládáni 617 321,58

~ 12~ K 271532213 Podsyp pod základově konstrukce sezhutněnimz I I I I 1 .I m3 I 55,5001 2 100,001 116 550 OOICS URS 202202hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm i I I I I
Online PSC htteniJlpodminki.nnn.n,ArcrnIcS UPS 2022 02/271532213

W zd*0,25 55,500

Li~J K 1273313711 Základové deskyz betonu tř.C20/25 I m3 I 26,640! 3 950,001 105 228 oojcs ÚRS 2022 02
Online PSC htto*,/Jp~d,,nnky inn inJiIem/CS UPS 2022 02/273313711

W zd*0,12 26,640

L~h~ 273351121 Zřízeni bedněni základových desek I m2 16,469! 615,00I10128,44IC5úRS2022o2__~
Online PSC htwn.I/podminky,nrn.&knm/CS UPS 2022 02/273351121 .‘

W ord*0,2 16,469

[j~j~j273351 122 {~~raněni bedněni základových desek I m2 1 16,469! 110,001 1 811 ‘59F~SúRS202202!

Strana 3 z 11



fL*~/i1em/CS VOS 2024 -

(0,225+3,25±0,275±0,25)*(4,32+1 ‚5+2,5+1,65+425+27+13+
O,125+O,6±2+3,125i1,525+1,175+1 ‚025+2,8+1,025)
4*(O,9±0,125±1 ‚3±1,725+2,65+2,375+1,345+4.1+3,825+2.75+
1,67+3,825+2,65+2,65+2,15)
~0,8*2*14
Součet

-— —.—— ~-.

~ PČ Typ Kód Popis MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Online ~sc hpe~//pndm‘nk*.*r*,c,,4te,*/cS ‚JOS 2022 02/273351122

W ordo,2 16,469

5~1.j~J273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl I 210Sf 38 000,00! 79 990.00f CS ÚRS 202202
Online PSC hrtpn~//oodmlnkn,urs,c~Ateri,/cs UPS 2022 02/273362021

W kan 8/1000/1000
W 79*12*zd/1000 2,105

Li~J K J274313711 fZákladové pásyz betonu tř. C 20/25 41,128f 3 80Q,QQf_~ 156 286,40f CS ÚRS_2024_oi~~J
Online ~sc htwn.//oodminkn.*r*.«Jítnm/C5 UPS 2024 01/274313711

W (ord+6,245+4,91 +3,73)*0~,7o5 41,128

f~i1K!27531 3711 Základové patkyz betonu tř. C 20/25 ! ! 1,116J 3 900,00j 4 352,40fCS ÚRS 2024 01
Online PSC htton~//podmi*ke.*r*,nnJíte,n/cs VOS 2024 01/275313711

W 0,6*0,6*1,55*2 1 116

fZákladová zeď ti přes 300 do 400 mm z tvárnic IH ~2791 1 3145 ztraceného bednění včetně ~plně z betonu tř. C 20/25 m2 ~5 2 45Q,O0~ 119 1 06,~~5 ÚRS 2024 01
Online ~sc hOyn://nodmlnke.*in.r.*J5em/C5 UPS 2024 01/279113145

W (ord±6 245+4 91+3 73)*Q,5 48,615
~zdi nosných betonářskou ocelI 10 04681 51 000,00~ 23 868,00!CS ÚRS 202202

Online ~sc htte*.//*od,ninke.nin.~,Atcm/CS URS 2022 02/279361821

W pasy
W (ord+6,245+4,91 +3,73)*2*O,89*t2/1 000 0,208
W svisle
W 0,75(ord±6,245+4,91 +373)*2*2*089/1 000 0,260
W Součet 0,468

D 3 Svislé_a_kompletní_konstrukce 1_211_42518

~ K 311272221 Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do . I m2 I 354,5421 2 190,00J 776 446,~CS ÚRS 202401~ P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tI 300 mm
Online Psc htton;//ond,nii,kn,*i*.~,/item/c5 VOS 2024 01/311272221

W (ord±4,01 5+5,23+6,2)*15*0,25 366,713
W -okna -39,668
W vnitřní otvory
W -(1 2,15÷1 ‚7*1,54+0.9*2,41 -6.928
W atika
W 3*0,25*(40~3,9+3,8+6) 34,425
W Součet 354,542

E K 317121219 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2600 I I ~ ÚRS ~~ kus 4,000mm I I
Online ~sc httes.//~ndinlnkn.~,~,*nAt~,njC5 VOS 2024 01/317121219
W 4ks vedle sebe
W 4 4,000

E K 317121219 1Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2600 I I 1 200,00! 19 200.001~S ÚRS 202401~ kus 16,00mm
Online PSC htrpn.//oodininky.*r*.r.*/3n,n/C5 VOS 2024 01/31 7121219

W POS
W 4 ks vedle sebe
W 4*4 16000

L17121220 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2800 I 5200,00!CSIJRS 202401I kusmm I
Online ~sc https:J/pnd,nlnky,nrn.~nJit~m/C.S UPS 2024 01/317121220

W P04
W 4 ks vedle sebe
W 4*j 4,000

Překlad nenosný pórobetonový Š 125 mm v do 250 !~ K 317142432 1mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250mm kus ! 75000! 11 250,00~CSÚRS 2024011
Online ~sc httpn//pod,,,inky,urn.~,4,*,,,/c5 VOS 2024 01/317142432

Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tI 300 mmdl do I j__2_300.00ICS ÚRS 2024 Oil~ i,ooo~ 2 300,0011300 mm I
Online ~sc l0tpn.//pod,ninliy.nr*.n,Jirpm/CS VOS 2024 01/31 71 43451

W P07
W 1 1,000

17143451 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech ti 300mm dl do I I 1 7 830,00~CS úRS 2024011~ kus I 3,0001 2 61 0,001300mm I I
Online ~sc hcwn~//oodininlcy,nr*,‘n/3~,n,~s VOS 2024 01/317143451

W P03 .

W 3 ~000________________

~~h~j317143451 Překladnosnýzpárobetonuvezdechtl300mmdldo I I I .I kus I 3 000k 2 300,001 6 900,001C5 URS 2024011300 mm i I L_.. I
Online PS ňtcns://nndminkj,.*n.*~Atnm/c5 UPS 2024 01/317143451

. W Pol
W 3 3,000

H K Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, I I I
317941123 lIE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do ! t 0,589~ 11 000,001 6 479 OO[~S ÚRS 2023 01

1220mm ) I
Online PSC hVenu/ppdininkn.*rn.c‘fltem/CS VOS 2023 01/31 7941123

W P02
W 2*1200
W 2*4,1*26,3/1000 0,216
W 2*7,1*26,3/1 000 0,373
W Součet 0,589

~ 13010722 0 !prof,Iová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) I 0,589 I ~ 000,001 19 437,00 CS ÚRS 2024 01200

L~JK 342272235 ~Ička z pórobetonových hladkých tvárnic na I I fl
~ m2 I 240240! 1 420 00! 341 l40,8OJCS URS 202401 Jltenkovrstvou maltu ti 125 mm

Online ~sc

W

W

W
W

126,480

136,160

-22,400
240,240

Strana 4 Z 11



‘ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Ukotveni přiček k cihelným konstrukcím plochými I
~ m j 64000! 11500! 7360.00ICS ÚRS 2022 02

Online PSC řntpi./Ipod,ke,er*,e,/it~rn/CS UPS 2022 02/342291121

W 4*16 64000

~ 33 K 346244351 1Obezdivka koupelnových van ploch rovných tI 65 mm~ 710,00~ 3 081,40~CS úRS 2022 02
z cihel plných pálených dl 290 mm na M 5

Online PSC h0ps.//pod,,nnin‘.urn.e*Aten,/cS UPS 2022 02/346244352

W geberit
W 0,9*1,5*2 2,700
W vana
W 2,050,8 1,640
W Součet 4,340

D 4 Vodorovné konstrukce 395 562,60

~ 34 K 417321414 Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 I 19,0071 4 500,00! 85 531 ‘5OICS ÚRS 202401
Online PSC ňtto*.//p*dminky.n,n.e,/iiem,~S UPS 2024 01/42 7321424

W nosné stěny
W (ord+6,53+5,23÷3,975)*O,3*O,25 7,356
W příčky

(0,225+3,25+0,275+0,25)*(4,32+1 .5+2,5+1,65+4,25+2,7÷1,3+
W 0,125+0,6+2+3,125+1 ‚525+1,175+1,025+2,8+1 ‚025)*0,125*0, 3,953

25
4*10,9÷0, 125+1,3+1.725+2,65+2,375+1,345+4, 1+3,825+2,75+

W 4,2551,67÷3,825+2,66+2,65+2,1 5)0,1 25*0,25
W věněc atiky
W 0,25*0,3*(6±40~3,9+3,8) 3.443
W Součet 19,007

~~L~j~1115 Zřízení bedněni ztužujících věnců m2 203,3i~J 700,00! 142 317,00!CS ÚRS 202401
Online PSC htten;//pod,ni*ke,*re,~,it~,,,/c3 UPS 2024 02/41 735111S

W nosné stěny
W (ord+6,53+5,23+3,975)*0,25*2 49,040
W příčky

(0,225±3,25+0,275+o,25)*(4,32÷1 ‚5+2,5÷1,65+4,25+2,7+1,3+W 63,240
0,125+0,6+2+3,125+1,525+1,175+1,025+2,8+1,0251*2*0,25

4*109+01 25+1,3+1,725+2,65+2,375+1,345+4,1+3,825÷2 75+W 68,0801 ‚67+3,825+2,65+2,65+2,15)*2*0,25
W věněc atiky
W 0,25*2*(6+40~3,9÷3,8) 22,950
W Součet 203,310

L~1i~ !41735111~......_!odstranění bedněni ztužujících věnců j m2 203,310[ iio,ooj 22 364.1oJCS ÚRS 202401
Online PSC httpn~//o~dninke.*e,~Jiten,/CS UPS 2024 01/42 7351116

t 2,850~ 37 K 417361821 1505 IJ~ýztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceli 10 ~ 000,00~ 145 350.00JCS ÚRS 2024 01

Online PSC https:/Igpdininky,*r*.~,/ke,,,/C5 UPS 2024 01/417361822

W 19*0,15 2,850

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní i 357 027,59

~K 161 214200 ~otazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem I 43 665,91 ~ÚRS 202202m2 ! 164,777! 265,001 ~yi!~eťiým do tenkovrstvé hmoty I „~________

Online PSC httpn://podminky,*,n.~/item/CS UPS 2022 02/612142022

W “cca 20% omítekdm*3 5*02 164,777

~ m2 882 7311 391001 345 147,82~CS ÚRS 202401
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně

Onhne PSC htws;//pod,n,nk*.*re,‘~/ite,n,~s UPS 2024 02/612341321

W dm*3,75 882,731

~ K 61 2341 391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých I 1 ~m2 ! 882,731! 90,00~dalšlch 5 mm tloušťky strojně ! ‚
Online PSC http*~//p*dn,jnky,~*,n,/íte,,,/~ UPS 2024 01/622342391

W dm3,75 882,731

~I K 622142001 I~~ni vnějších stěn sklovláknitým pletivem ~jcsÚRs2~“Jm2 ! 342,117! 265,00! 90661
.~ Iy~!~e~ým do tenkovrstvé hmoty I i I

Online PS https://oo~minky.*~*.~,,‘item/cS UPS 2023 01/622142001

W fas 365,597
W -okna -39,668
W ostění
W 0,25*apu 16,188
W Součet 342,117

~ s tkaninou
Montáž omítkových plastových~ 112.250L ~°,°~r 5612.50lCSÚRS202202~1

Online PS h(tD*.//podr*,nky,i,r,Jiren,/C5 UPS 2022 02/622143003

W 4*7 28,000
W apu 64 750
W par 19,500
W Součet 112,250

~ M 55343026 profil rohový Pz+P VC pro vnější omítky tI 15mm m ! ii 7,863j 65,00! Í CS ÚRS 2024 01
W 112,25*1,06 ‘Přepočtené koeficientem množství 117,863

~r~i iMontáž omítkových samolepících začišťovacích profilú I J622143004 „_Jpro spojení s okennim rámem m 1~5oo[_~[‘~~oJcsÚRs 2024

Online PSC htten~//podmink~,.*r*,«ji,~jc5 UPS 2024 01/622143004

W 19,500 —— —

~E 59051512 PľOfuI začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou ! m 20,475! 51,00! 1 044,23 CS URS 202401parapet ETICS I i l___~
W 19,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství 20,475

“JMontáž omítkových samolepicích začišťovacích profilujI 461 K 622143004 Ip~~.,~p~jeni s okenním rámem m 129,500I~ 41001 5 309.5O[~S úRS 2024 01
htron://ppd,ei,~ke.*rs,c,,Ater,*/cs LIPS 2024 01/622143004

vnější a vnitřní
apu

Online PS
W
W
W
W

47 M 59051518 páska začišťovací okenní PVC profil 9mm di 1,4m

1 29,51 ‚05 ‘Přepočtené koeficientem množství

apu
Součet

W

64,750
64,750

129,500

m 135,975

135,975

22,00 2991,45 CS ÚRS 202401

Strana5 zli



24,704

Online PSC
W

K [622151 031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých I I I .317,4131 50,00, 15 870,651CS URS 202401tenkovrstvých omítek stěn I
Online RSC hite //eod,nlnke.urs.n,J,ten,/CS URO 2024 01/622151031

W fas 365.597
W -okna 39,668
W ostění
W 0,2Sapu 16,188
W sokl
W ordO,3 -24,704
W Součet 317,413

E K Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a I
622211 031 J mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 325,929 890,00 290 076,81 CS ÚRS 2024 01

betonu a zdiva ti přes 120 do 160mm I_________ 1 .

Or~Iine psc htten:I/oodm,nke.i,eejitern/CS UPS 2024 01/622211031

W fas 366,597
W -okna 39,668
W Součet 325,929

~ M 28375935 deska EPS 70 fasádní ‚i=O,039 tI 150mm m2[ 342,225 250,00 85 556,25 [~5~S2O2~01
W 325.9291,05‘Přepočtené koeficientem množství 342,225

~ 52 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a622211031 mechanickým kotvením polystyrénových desek do

E ~ 830,00~ 41 007,81 CS ÚRS 2024 01
~betonu a zdiva ti přes 120 do 160mm

Online PSC httpsiI/pod,k~,uin,**Atern/CS URI 2024 01/622211031

W sokl
W Q,6ord 49,407

~J~28376426 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch m2 51,877! 560,00! 29 051,121CS ÚRS 2024 01I300kPAĂO,035t1150mm I
W 49,407*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 51,877

L~JKI622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni m 88,250! 61,00! 5 383,25jCS ÚRS 202202
Online PSC https~I/pod,ninky.yrn.*ü‘,rnrn/C5 URS 2022 02I622252r~3

W apu 64,750
W rohy budovy
W 4,7‘5 23,500
W Součet 88.250

TrMi~466 ~{profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou Š I I ] r 352119~~~401~j1100mm pro ETICS m 92.663! 38.00
W 88,25*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 92,663

L~ K [622511112 Tenkovrstvá akryiátová mozaiková střednězrnná m2 24,704 J 590,00! 14 575,361CS ŮRS 202202lomítka vnějších stěn I ‚ ‘ .i____________________________________
Online psc https~//ppdr inky, *‚*üite,n/cS UPS 2022 02/622511112

W ord*0,3 24,704

~ 57 K 622531022 m2 366,821! 491 00!‘renkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm CS ÚRS 2022 02
iy~~jšich stěn I

Online psc httes;//eodminky,i,rs.y~/ite,n/CS URI 2022 02/622532022

W fas 365,597
W ostění
W 0,25‘apu 16,188
W okna -39,668
W sokl
W ord*Q,3 24,704
W Součet 366,821

E~L~J63244122o Potěr anhydritový samonivelační litý C25 přes m2 [ 172.740} 510,00~ 88 097 4O~CS ÚRS 202401mm
Online ~sc https://ppdrn,nkn.er*,ceflt‘n,/cs UPS 2024 01/632441220

w ripl 172,740

~6324412g2 Příplatek k anhydritovému samonivelačnlmu litému m2 ! 172,740! 35,00! 6 045,90IC5 ŮRS 202401potěru C25 ZKD 5 mm ti I I I
Online PSC htte*;//e*dn,inky.*i‘*.yet,tnn,/CS URI 2024 01/632441292

~i~Ji~16324ai2i3 jseparační vrstva z PF fólie m2 ! 172,740J 18,OOJ______ 3 109 32JCS ÚRS 202202 —i
Online PSC knos.//oo4minky.e,ne~/jtein/c5 URS 2022 021632481213

W 172,740

kus ! 1,000~~~16429~2946111 Osazováni pouzdra posuvných dveří sjednou kapsou ! T 2 000,00~ 2O00,00~CS ÚRS 2024 01~pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky
Online PSC httos,//e*dmlnky,igs,y,JltyrnI~S URI 2024 01/642946111

L~j M 55331612 ! pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové [~~Rs 2024 01 Jkus ! i,oooJ 9000.00! 9 000,00~j800mm standardní rozměr I

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 119 974,05

L~3 L~i ‘Montáž lešení řadového rámového lehkého zatiz
941211111 ~ kglm2 š Od 0,6 do 09 m vdo lom m2 438,716~ 78,00~ 34 219.85~CS ÚRS 2023 oiJ

Online ~sc httoe.I/eodmintte.*r*e,Atcm/C.S URS 2023 011941211111

W fasl,2 438,716

~ [941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m2 13 161,492! ! 26 322,98!CS ÚRS 202301
~_ 10 do 25 m za první a ZKD den použiti ! ‚

Online psc l~//p*dminkrn.y~/it~/cS UPS 2023 01/941211211

W fas*l,2*30 13 161,492 -——---—--—

~ K 941 211811 ! Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi m2 438,716! 39,00~ 17 109,92ICS ÚRS 202301do 200 kglm2 š Od 0,6 do 0,9 m v do 10 m ! i ‚ I ‚ ‚
Online ~sc hUe*~I/p~~mnky.*,*.~Ain,,,/c5 UPS 2023 01/941211811

W fasdl,2 438,716

~ K ~9491 01111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb $ I m2 172,740~ 120,00~ 2072a.8~jCSúRS2o22 02lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg~m2 J
nrw~,I,0*9minwe ~r* *elitern/CS URI 2022 021949101111 -
npl 172,740

Strana 6z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. L~L~ 952901111 ~ budov bytově a občanské výstavby při výšce
~podlaži do 4 m m21 172,740~ 125,00~ 21 592,50~~RS 202202

Online PSC lnws]/podminky.n.‘~,f~em/cs URS 2022 021952903211

W npl 172,740

D 998 Přesun hmot 207 991,99
~~K{~98011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m f 526,562L 395,OOj 207 991 ‘99ICS ÚRS 202202

Online PSC //oodminky.i,,*‘in/9em/Cs UPS 2022 02/998011001

o PSV Práce a dodávky PSV 4 428 062,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 204 245,06

~J71 1111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za ~ m2 222,0001 ~~‚OO! 2442,OOICS ÚRS 2022 02lstudena nátěrem penetračnim I I l_ I
Online PSC hrrpn~J/podk,n,‘~A~,e/cs UPS 2022 02/711111001

W zd 222,000
~J~J~1163l50 h1ak penetrační asfaltový I t I 0,0671 75 000,001 . 5025,00! CS ÚRS 2023 01

W 2220,0003 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 0,067

~ 71 I~~71 1112001 ProvedenI izolace proti zemni vlhkosti svislé za ~j~SllRS 2023 01
~ m2 ! 82,345! 22,00! 1 Bstudena nátěrem penetračním I i . I I

Online PSC hflpn:/Jepdminkv.nrn.nz/item/CS URO 2023 Olf?11112001

W ordl 82,345

LI~1ii 163150 I~k penetrační asfaltový I ~‘ ! 0,028 75 000,00~ 2 100,00 J CS ÚRS 2023 oi~]
W 82,345*0,00034 ‘Přepočtené koeficientem mnozstvi 0,028

F~1~1 í~rovedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením ~]CSÚRS 2022 02~ m2 ! 444,000! 118001 52 392,0711141559 IvodorovnéNAlP I —l_________

Online PSC hltps,//eod,einkn,,jrn,nnMern/C5 UPS 2022 02/711141989

W zd*2 444,000

~J~~5~skleněné tkaniny typu G200, s Jemnozrnným
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou m2 517,482 160,00 82 797, 12 CS ÚRS 2024 01

minerálním posypem tI 4,0mm
W 444*1,1655 ‘Přepočtené koeficientem množství 517,482

~Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm ! m2 164,690! 131,00! 21574,39!CSÚRS2O23Q1
~ 75 K 711142559 svislé NAIP I i I I

Online ~sc htrp‘://oodminky.nn.nn/,~m/c5 UPS 2023 011711142559

W ord*2*1 164,690

~ I‘o~~ asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze J I
62833158 skleněné tkaniny typu G200, 5 jemnozrnným m2 201,086 I 160,00F 32 173 76~CSÚRS2O24 01

~ minerálním posypem tI 4,0mm I I
W 164,69*1 ‚221 Přepočtené koeficientem množství 201,086

~IK 1998711101 lPřesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 3,5721 1 100,001 3929201CSúRS202202 Jplynum v objektech výšky do 6 m
Online PSC i,non.//oodinlnky.iire.nzA,em/CS UPS 2022 021998711101

D 712 Povlakové krytiny 328 460,25

~ K 71 2331111 ProvedenI povlakové krytiny střech do 1 Q* podkladní
~ m2 315,375! 28 383,751cS ÚRS 202401]._.._..lvrs na sucho samolepicí i

Online PSC httpnI//podrni*ky,nrn.n~/it~m/C5 vss 2024 01/712353111

W R01±R02+R03 258,000
W atika
W l6+40~3,9÷3,8)*(0,75+O,5) 57,375
W Součet 315,375

T~ {~ ~62853O01 pás asfaltový samolepicí modifikovaný 5855 vložkou

ke skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
~ 255 93 2024

~minerálním posypem nebo textilií na
l~o~.o!i~povrchu tI 4,0mm

W 315,375*1,1655 ‘Přepočtené koeficientem množství 367,570

~_J í~~vedenl povlakové krytiny střech do 10* fólii lepenou [~ÚRs2o24ol —~
~ m2 315,375! 220,00! 69 382,50712361705 se svařovan‘ pojí I I

Online ~sc https;//pnde,jnki,,nrn.‘,f,tern/C5 UPS 2024 01/712361798

W rOl+r02+r03 258,000
W atika
W (6+40-3,9+3,8)‘(0,75+0,5) 57,375
W Součet 315375

~_I~_J2834241 fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným 365ooj 13416305 jCSÚRS 24~__J._._._..IPES rounem určená k lepení tI 1,5mm
W 315,375*1,1655 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 367,570

~ K {~987121o1 Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech I I I I .~ t 2,546~ 1 100,001 2 800,60CS URS 202401Ivdo6m I I I
Online PSC https,//eod,ninlin,i,r,‘cn/iten,/C5 UPS 2024 01/998712101

D 713 Izolace tepelné 387 73545

~ 83 K 713121121 I m2 172IMontáž zolace tepelné podlah volně kladenými ~f~1 12 091,8OICS_URS 2024 oi__J
rohožemi, pásy djlci deskami 2 vrstvy I I

Online PS htto*.//podm nki *r*.~~/9~,n/CS UPS 2024 01/713121121

W npl 172,740

~IM_J2837s912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením I r~- 225,001 81 619,65 ŮRS 2024 oi__Jm2 362,754
. IA=O,035 tI 80mm I

W 172,742,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 362,754

~ K] {~~i~ce tepelné střech plochých lepené za II713141136 studena nizkoexpanzni (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, I m2 I 258,0001 175,001 45 i5D,00~C5 ÚRS 2024 0i~
pásů, dílcu, desek I

Online PSC l,ispnl//Dod,ninke,nin,«Ate,n/C5 UPS 2024 01/713141138

W R01+R02+R03 258000

J~J8372316 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením m2 ~ 170 667,00
IĂ~140mm

W 258*2,1 Přepočtené koeficientem množství 541,800 —__

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za I~~j~3141336 studena nlzkoexpanzni (PUR) pěnou, spádová vrstva ! m2 258,D00~ 160 0D~ 41 280 00~CS ÚRS202401~1

Online PSC hinpn.J/podninky,~rn,r~Jie~.i,i,‘C5 UPS 2024 01/713141336 ..

W RO1+R02~RO3 258000

Strana7z 11



Typ Kód Popis MJ Množství J,cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~~‘JM!28376141 {klín izolační spád do 5% EPS 100 m3 12,900! 2500,001 32250,00 ICS ÚRS 2024 01
W 258*0,05 12,900

~998713 f~Iun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v ! 3,1181 1 500,00~ 4 6~~~CS ÚRS 202202
101 ido6m I I I

Online PSC htpn://ondrninky.nrn.*,Jiiem/CS UPS 2022 02/998713101

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 96 500,00 _________________

F~1 K 721173RX01 ‘Vnitřní rozvody kanalizace, viz, samostatný rozpočet kpl ! 1,0001 5500,00! 5500

~jK~72l l73RXOlsa ~Věnkovní děšťově rozvody kanalizace (vsak, retence), kp 1 91 OO~0O! 91 000,00~
viz, samostatný rozpočet ____________________________________________________________________________

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 000,00

F~i K 722174ORo1 Vnitřní rozvody vody, viz, samostatný rozpočet ! 1 1,000! 54 ooo,oof 54 ooo,oo~
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 78 000,00 __________________

~i~j,~25112RX01zařiz~izovaci předměty, viz. samostatný rozpočet j kpl ~ 1,000178 000,00! ‘ 78 ooo,ooj H
D 732 Ústřední vytápěni - strojovny 145 000,00 _____________

E~1 K !7322111Rx01 Vnitřní vytápěni, viz, samostatný rozpočet Isouborl i,000J 145 000,OOL 145 ooo,ooj
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 289 000,00 ______

[“~“L~~RX01 Rozvodné potrubí, viz samostatný rozpočet kpl I 1,000! 289 oDO,O0~ 289 000,00!

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 10 00000 ____________

L~J K 7342111 RXO1 ~Armatury, viz, samostatný rozpočet ! kpl ! i!‘“~‘~~o~f‘“ 10

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 10 000,00

L~1K 998735101 Otopná tělesa, viz samostatný rozpočet kpl 1,000! 10 000,00! 10 000,OOICS ÚRS 202202
Online PSC hitpe.//nodmlnky,n,*,‘n/,rpm/cS UPS 2022 02/998735101

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 295 000,00 ___________________

~~ji~“f~112oRXo1 j~noproud. viz. samostatný rozpočet I i~i7 i,000j 295 000,00! 295_000,00! H
W 1 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 000,00 _______

K 17422101 RXO1 Slaboproud, viz, samostatný rozpočet J kpl 1,000! 10 ooo,ool 10 OOOOO~

D 751 Vzduchotechnika 14 100,00
K I751111RX01 lVzduchotechnika, viz, samostatný rozpočet J kus i,oool 14 100,00! 14 100,00!

D 762 Konstrukce tesařské ______________________________________ 707364,12 _______

H K 762332132 MontáŽ vázaných kd krovu pravidelných zhraněného
4,000! 230 OO! 920,0O!CS ÚRS 202401

. pruřezové pí přes 120 do 224 dm2 I ‚ ‚
Online PSC en,//pndminky.ern,n,/5en,/c5 UPS 2024 01/762332132

W pásek
W 2*2 4,000 _____________________ __________________

H K 762332134 Montáž vázaných kcí krovu pravidelných zhraněného OcS ÚRS 202401! m 281,000! 391,001 10987řeziva průřezové pí přes 288 do 450 cm2 I I I ________________

Online PSC htro*.//*odm,nky nrn.n‘Atenn/CS UPS 2024 01/762332134

W střešni trám 16x28
3±7,l*4+5*7,5+5*785±82*5+85*3+685*3+65*2+62‘2+6+6W 281,000

_________________________ +5,7÷5,7+5,5÷5,5+5,2*5 ______________________________________

H K L~6233213s 1Montáž vázaných kcí krovů pravidelných zhraněného !.J“~‘~! 455.00! 6916.00!cSÚRS2O24O1J____________ řeziva průřezové p1 přes 450 dm2 _______________________________________
Online PSC hrip*:I/Dodnnnkn,erS,n~Jknn,/75 iRS 2024 01/762332135

W 4,1*2 8,200
W 3,52 7,000
W Součet 15200 ______________ _____________

61223210 Lhranol konstrukční ÍJSH vrstvený lepený pohledový ~ 17 000,00 ~‘ 230 503,00 CS URS202401,,,,,j

W 13,559 13,559 _______ _____________

! ios! K 762341260 ! m2 177,320! 200,00! 35464
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do “~CS_ÚRS_202401!60* z palubek I I _________

Online PSC htten:J/end“lnk~.nťss~At~nn,vJ UPS 2024 01/762341260

W rOl 122,500
W R03 54.820

. W Součet 177,320 ______________________

!~J.M_61189995 palubky podlahové smrk fl 24mm .4~8 ! m2 ! 195,052 J sio,0o~ 99476,52 [~ŮRS 202401
W 177,32*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 195,052 ______________ ___________

~ K 762395000 !SP0b0~~5c1 prostředky krovů, bedněni, laťováni, ! m3 13 1 500,00nadstřešnich konstrukcí ~i___________ __________________________

Online PSC htrp*,/Jeodnnnkn.nrs,~Atn,,,/C5 URS 2022 02/76239S000 ____________

E~ 762810027 IZáklop stropu z desek OSB tI 25 mm na pero a drážku m2 ! 338.680! 530,00! 179 500,4OICS ÚRS 2024 O1~[šroubovaných na trámy I I ______________l ‚I__________
Online PSC rp*~//p*dn,inky.i,rn.~,/9em/cs URS 2024 01/765919827

W ROl 122,500
W R02*2 161,360
W R03 54.820
W Součet _______________________________________________ 338,680 ___________________________________________

~pro kce tesařské v objektech v do! ~ 11,607! 2~ 24_374,7O~,,ÚRS 2022 02
Online PSC hrtos.JIoo4m,niiy,n~s,‘sfltnm/c5 UPS 2022 02/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby ___________ 69 153,90

~ K 763131411 SDK podhled desky ixA 12,5 bez izolace dvouvrstvá
Lspodní kce profil CD+UD L._b 22,3OO~ 795,oO! 17 728.5OJ~ŮRS2O24O1““]

Onhne psc https,/Ipodminke.nr*.&k~nn/C5 UPS 2024 01/763131411

W sdknpl 22,300

Strana 8 z 11



126!J~J77l474ll2
Online PSC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
yv
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

mIOl
ml 02
4,5+4,5+1 5+1,5
ml 03
1,65+1,65+2,5+2,5+4,32+3,335
m 104
4,25+4,25+1,2+1,2
ml 05
2+2+2 8±2,8
ml 06
2,3+3,135+1,025+0,9
ml 07
ml 08
4,125+4,125+2+2+0,6+0,6
ml 09
milO
1,35+1+2,75
mill
2,15+0,5+0,5
mll2
3,825+3,825±1,825+1,825
mll3
mll4
1,7+1,67+2,4+1,5+1
mllS
2 ‚3+2+2,5
m116
m117
ml 18
2,65+2,65+1,4+1,4
m119
1,8+1,8+2,65+2,65
m120
9,7+9,7+5,23+4,015
ml2l
3,7±3,7+3,975±3,51
ml 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZKI Cena celkem [CZK) Cenová soustavaJ

~I763131451 SDK podhled deska lxH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá I I ‘
~ m2 I 58,3801 855,OOj 49 914,9OICS URS 202401 Jspodní kce profil CD+UD I I I Ĺ I

Online PSC hUp*~//podmjnky,~.n,Aten,/C5 URS 2024 01/763131451

W sdkinpl 58,380

~ 12! K 998763301 I Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z I 1,007 1 500,00 1 SlO,5OÍCS ÚRS 2024 01I desek v objektech v do 6 m I I l____~. I I_
Online PSC tDL//pdininky,ni*.‘Wit~,n,~5 IJRS 2024 01/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 146 920,21

~764o114o3 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, I
~ m I 79,6251 151úžlabí nebo okapové hrany tI 0,55mm rš 250mm I 12 023~38~CS ÚRS 2023 01

Online ~sc https;//oodml*ky.w-s,c~Jit~m/C5 UP.S 2023 01/764011403
W 40+9,2+30,425 79,625

H K j~642l46o7 Oplechováni horních ploch a atik bez rohu z Pz s I I .
~ m 45,900[ 985,001 45211 501CSURS2024Q1povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm I I____________ I

Online ~sc https.//po4ini*kii,*,‘.r~JitemjC5 URS 2024 01/764214607 .

V~‘ 3,8+40-3,9+6 45,900

~~ 764511602 lab podokapní pulkruhový z Pz a povrchovou úpravou I m I 79,625 513 00 40847,63!CSÚRS 2024 01lrš33Omm I I I
Online PSC h(tp*.//eodrinky,n,n.~,‘it~i*/C5 URS 2024 01/764511602

W 40+9,2+30,425 79,625

~764518622 ISvody kruhové včetně objímek, kolen, odskoku z Ps s I [ ! f 19 685,70!CS ÚRS 202401 —~
~ m 28,530J 690,00Ipovrchovou úpravou pruměru 100mm I I

Online PSC h*.//*odminy.*.r.,Jit~rn/C5 lilO 2024 01/76451 8622

W 4,755*6 28 530

1117! K {764548RX01 ‘Ostatní klempířské prvky kpl I i,000í 28 ooo,ool 28 ooo,ool
~ Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 0,576! 2 000,00! 1 152,OOICS ÚRS 202202

[~8!K!99876410l objektech v do 6 m ! ! J ~_l___________________
Online PSC litno*.//oodin nkv.urn.r.üitein,/C5 URS 2022 02/898764101

D 766 Konstrukce truhlářské 637 700,00
[j~j K1766629as parapetu 1,000! 18 000,00 18 000,00!

W 1 1,000
W Součet 1,000

fi K 766629ass ID+M Vnějších parapetu J kpl J i,000I 21 000 00! 21 000,00!

!~~!KI766629RX01 D+M oken a vstupních dveří kpl i,ooo! 489 50O~J_ 489 500,OOJ
W 1 1,000
W Součet i,ooo

Li~IJL66629Rx0lasaI~ Vnitřních dveří kpl j ~°°°! ~i~L___i9~~L_ 11
W 12 12,000

D 771 Podlahy z dlaždic 485 428,34

~ penetrační na podlahu -~ ! ! 172,740L_60,0O! 1o~44o!~s ÚRS 2022021
Online PSC hnes,//podini,ilinw-n,c,Jitei,i/CS URS 2022 02/771121011

W kd 172740

E{~]771161021 IMontáž profilu ukončujícího p ~lynulý přechod f]~o~j 41 .00! 98}CSůRS2022 02[by s kobercem apod.
.—~— — — —— —Online psc hrtp*//eodi*inky,*,e.&itein/C$ URS 2022 02/771161021

W 0 8*3 2,400

[~~j M 100 [rofil přechodový Ais pohyblivým ramenem 8x2Omm ! m j 2,640 L 355.001 93720 j~ŮRS 2024 01 1
W 2,41,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 2,640

IMontaž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní
Jj~pldlo v do9O mm m 164,415] 120,OOL_ 19 729_~jCS ÚRS 202202!

hltp*.//podminkv.*i-‘.*,/item/CS URS 2022 02/771474112

12,000

15,955

10,900

9,600

7,360

13,450

5,100

3,150

11,300

8,270

6,800

8,100

8.900

28,645

14,885

Strana9zll



‘[PČ Typ Kód -~ Popis Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZKI Cenová soustav~7~

Sou~~ 164,415 ______________ ___________________________________

~ 127r~J 59761 184 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný ~ ~18085~j 4~~J 8681136 ÚRS 202401
do 10mm výŠky přes 65 do 90mm

W 164,4151,1 Přepočtené koeficientem množstvi 180,857 _______ __________________________________

El K 771574411 Montáž podlah keramických hladkých lepených I 173~ ooj 207 288.00lcS ÚRS 2024 oi1cementovým flexibilnlm lepidlem do 0,5 kslm2 I _____________________

Online PSC https~//oodmink.,‘ur*,rnAt~m/CS UPS 2024 01/771574411

W kd 172.740 _________________________________________________

129v 59761164 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná RiO/B povrch J ‘

m2 172,7401 891,001 153911,341CSURS202401reliéfní/matný fl do 10mm přes 45 do SOks/m2 I I ________ ___________________I __________________

~K~771577151 m2 I I IPříplatek k m iáž podlah keramických za plochu do ~1 I 1 ‘
m2 I 17,5301 80,001 1 402,4OICS URS 202202

Online PSC httpn;//podn.jy,...zjm/~ UPS 2022 02/771577151
W _______________ 4,04+1,89+3,12±3,71+4,77 17,530[ ~[~J~8771 101 J~n hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 5,8161 840,001 4 885,441CS ÚRS 202202 I‚vdo6m _________ __________

Online PSC npn.//ood,nink.,i,,,‘n,4t~,,,~vs UPS 2022 02/998771101 .

D 781 ______ DokonČovací práce-obklady____________________________ 411 915,75
~~JKj781121011 Nátěr penetraČnl na stěnu m2 183,1811 50,OOf 9 159~CSůRS2022Q2J

Online PSC tpn,//podininkn,n.‘~,5tem/cS UPS 2022 02/781121021

W ko 183,181 ________________________________________

~ nebo stěrkou ve dvou I m2 I 137,3861 455,O0~ 62 51063lCS ÚRS 202301vrstv
Online PSC hoyn://oodmlnky,c~jit~,,/cs LIPS 2023 01/781131112
W koO,75 137,386 ______________________

El K 1781131264 Izolace pod obklad těsnicími pásy mezi podlahou a ~ 403U,60~cS ÚRS 202301 Im f 191,9601 210,00Stěnou
Online PSC hps;//podininky,.irnnnAtem/CS UPS 2023 01/781131264

W m106
W 3,725÷3,725+3,135+3,135 13,720
W 2,16 12,600
W m107
W 2,125+2,125+1,9÷1,9 8,050
W 2,1*4 8,400
W m109
W 3,125÷3,125+3,125+3,125 12,500
W 2,17 14.700
W milO
W 2,65÷2,65+2,75+2,75+1,3+1,3 13,400
W 82,1 16,800
W mill
W 1,65+1,65+2,15+2,15 7,600
W 22,1 4,200
W m113
W 2.05+2,05±2,15+2.15 8,400
W 4*2,1 8400
W m114
W 4,1+4,1+2,19+1,67 12,060
W 2*2,1 4.200
W mhS
W 2,75+2,75+2,375+2,375+1,345+1,345 12,940
W 2,12 4,200
W m116
W 2,15+2,15+0,9+0,9 6.100
W 4*2.1 8,400
W m117
W 1,625.1,625+1,82+1,82 6,890
W 4*2,1 8,400
W Součet 191,960 _______________

Montáž obkladů keramických hladkých lepených I135~ K 781472219 m2 183,1811 75500
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 kslm2 I 1 138 301 ‚66~~ ÚRS 202401

Online PSC hIto*.//ppdnninliy n*.&‘item/CS UPS 2024 01/761472219
W ko 183,181 ___________________________________________________

L~L~J~i6170Rx01 ~f~aždice, dle výběru investora I ~ 201,499 680,00 L 1370
W 183,181*1,1 ‘Prepočtené koeficientem množství 201,499 _________

E~I~17814941 11 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem [ m 8 400[ 14000[ 1 17~~~jCSůRS 2022021
Online PSC litin .j/nndminkn nrnc*Atem/CS LiPS 2022 02/781494111

W 2,1*4 8,400 ________ ___________

[~~95115 spárování vnitřních obkladu silikonem I m J 191,960151,00!~7jj~jcs úRS2023011
Online PSC httpn~//podi,,jnky,n,*.~Mem/c~ URS 2023 01/781495115

W m106
W 3,725÷3,725+3,135+3,135 13,720
W 2,1*6 12,600
W m107
W 2,125±2,125+1,9+1,9 8,050
W 2,1*4 8,400
W m109
W 3,125+3,125+3,125+3,125 12,500
W 2,1*7 14,700
W milO
W 2,65+2,65+2,75+2,75+1,3+1,3 13,400
W 82,1 16,800
W mill
W l,65±l,65+2,15+2,15 7,600
W 2*2,1 4,200
W m113
W 2,05+2,05+2,15+2.15 8,400
W 4*2,1 8,400
W m114
W 4,1+4,1+2,19+1 ‚67 12,060
W 22,1 4,200

mhS

Strana iOzll



[ PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W 2,75+275+2,375+2,375+1,345÷1,345 12,940
W 2,12 4,200
W m116
W 2,15+2,15÷0,9+0,9 6,100
W 42,1 8,400
W m117
W 1,625+1,625±1,82+1,82 6,890
W 4*2,1 8,400
W Součet 191,960

L~L~~141 Prunik obkladem kruhový do DN 30 kus 100,000! ~~ ÚRS 2023 01
Online PSC httpo//*od,ninke.nrn+~Atnm/Cs iRS 2023 02/781495141

[ 140[ K 781495211 [ m2
čištěni vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu ~ 4 57953[CS ÚRS 2023 01

I chemickými prostředk
Online PSC htton~//Dnd,nlnke.nrs.‘Wkem/CS URO 2023 01/781495211

W ko 183,181

L141[~]~87811Q1 [Přesun hmot tonážní pro obIZi~y keramickév J I ~ 3568O0[CS ÚRS 202202objektech v do 6 m
Online psc bp*,//pndminkn.nr*,nn/itein/cs URO 2022 02/998781101

D 784 Dokončovací práce - malbyatapety 47 539,36

E~Lt~4h11oo1 {č~šeni (ometeni ) podkladu v mlstnostech v do 3,80 I L7 377297[CS ÚRS 2023_Oi[
~ m2 754593~ 5,00Online PSC httpn;//pndn~ln‘~ynrnn,/jt~m/CS URO 2023 01/784111001

W dm*3,25 765,034
W ko 183181
W npl 172,740
W Součet 754,593

~ K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu I I
~ m2 ~ 14,00 10 564,3OICS ÚRS 202202v místnostech výšk do 38Gm I I I_.~_

Online PSC httpn//pndi,,inkynre.nnA~mit5 URI 2022 02/784181101

W dm3,25 765,034
W -ko 183,181
W npl 172,740
W Součet 754,593

~~L~i784221 101 ! Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře [ m2 [ 754,593 44,00! 33 202,O9ÍCS ÚRS 202202~p~vzdorných v místnostech do 380 m I
Online PSC hnn* //podininliy,ni‘*.‘n/0em/CS URI 2022 02/784221101

W dm*3,25 765,034
W ko 183,181
W npl 172740
W Součet 754,593

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 424 500,00

3 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

~r~ioioooiooo Průzkumné, geodetické a projektové práce I ! 1,000! 5 000,00 5000,oojCs ÚRS 202401
Online PSC htWn~//oodrninky.nrn.«/0em/C5 URO 2024 01/010001000

D VRN3 Zařízeni staveniště 10 000,00

~ 030001 000 Zařízení staveniště ! 1,oooI‘oo~o~J~100oo,00CsĹJRs 202401
Online PSC httpn.//ppdininkn.ning/itein/cS URO 2024 01/030001ťX~

D VRN9 Ostatní náklady 409 50~~
E~L~ja~oooiooo jostatní náklady - WC kabiny —~7 i,oooj 191_ooooof ~iToo,oof~s ÚRS 202401!

Online PSC —~ htW*I/Jpoi~minkn.n,n,~tmn/cs URO 2024 p1/090001000

[~_8IKIa9oo010RX0i [&tatní náklady- hromosvod kpl
— —

[ 149]K~9001 ORXO3 Ostatní náklady - nátěr viditelných části krovů [ kpl ~ 12 ooo,ool 12 ooo,oo[
~ i,oooj 94500,001 94500,001 ]

i,ooo[ 79 ooo,oo 79 000,00 [~ Ostatní náklady - pergola ! kpl
I 151 Klo90001oRxQ5 [~tatni náklady-žebřík kpí i,ooo 33 ooo,oo] 33 ooo,oo~

Strana ilz 11



Časový harmonogram postupu prací členěný na ka‘endářní měsíce na akci:
“Novostavba sportovního centra“
Obec Trboušany

MilošRY
STAV~M~II A DNI VIRMA S.r.o.

67 Vémyslice 241
Td.fax:~ 23 427. 603 510 525
IČ:283 I č:CZ283 15049

~TTT~ Obec Trhouša
~ Trbj~~‘, 113.

IČO: OQ~“57-5

-3-

O BJ E K T-Y
OBJEKT SOOl SOOl

Měsíce 5

2025 2026

Ve Vémyslicich 3 7.2025 Vypracoval : Miloš Ryšavý —jednatel společnosti



Přĺloha Č. 3

Zadavatel: Obec Trbousany

Seznam poddodavatelů

sídlo zacJava~ele: Trboušany 113, 664 64

zastoupený: Jaromír Kubant, starosta obce

IČO: 00365726

název W: Novostavba sportovního centra

druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veře ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ____________________

Zakázku budeme realizovat vlastnlml stavebními kapacitami bez využití poddodavatelů

1. Obchodní firma nebo nazev
J Obchodní firma nebo
jméno a příjmení:
Sídlo / Místo podnikaní,
popř. místo trvalého
pobytu:

Část plněni VZ, kterou
hodlá dodavatel/úČastnĺk

zadat poddodavateli

Prokazováni
kvalifikace

prostřednictvím
poddodavatele

Osoba oprávněná jednat
jménem či za
subdodavatele:

Tel.:

E~mail:

2. Obchodní firma nebo název
/ Obchodní firma nebo
jméno a příjmení:
Sídlo / Místo podnikání,
popř. místo trvaleho
pobytu:

iČ:
Osoba opravněna jednat
jménem Či za
subdodavatele:

Tel.:

E mail:

o~oc ľrbo~~~ ~ : 1 66. ~

/~ ;~ IČ~: OO3657~6
j ‘.

PODDODAVATEL

‘W
C

O.
(Ano/Nel

MH Š ŠA‘JÝ
5TAVP~BN1 A iioorií I9RIIA s.r.O.

671 . émyslke 241
TeLfax:5 23 7,603510525
IČ:2í3 9 DI :C~28315O49

21


